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Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

39,849,918.95
39,849,918.95

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

Bienes Bajo Contrato en Comodato 117,058.18
Contrato de Comodato por Bienes 117,058.18
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO
Ley de Ingresos Estimada 151,405,099.42
Ley de Ingresos por Ejecutar -64,426,682.26

215,831,781.68
151,405,099.42
12,686,450.46
-85,858,469.43
47,729,484.46
153,444 .80
176,694,189.13

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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